Natijada 2024-yil 26-avgustda AT “Aloqabank” 

Kuzatuv kengashi tomonidan hamda 2024-yil 26-sentyabrda O‘zbekiston 

Respublikasi Istiqbolli loyihalar milliy agentligi tomonidan tasdiqlangan qarorga 

muvofiq oddiy aksiyalar bilan birga nominal qiymati 1 so‘m bo‘lgan jami 

1 512 000 000 (bir milliard besh yuz o‘n ikki million) dona imtiyozli aksiyalar 

emissiya qilingan hamda bankning fond birjadagi imtiyozli aksiyalar savdosi 

kengaytirilgan; 

zamonaviy yashil bank mahsulotlarini joriy etish orqali xalqaro kredit 

tashkilotlari hamda “yashil investorlar”dan moliyaviy resurslarni jalb etish

[...]

2024-yil 26-avgustda AT 

“Aloqabank” Kuzatuv kengashi tomonidan hamda 2024-yil 26-sentyabrda 

O‘zbekiston Respublikasi Istiqbolli loyihalar milliy agentligi tomonidan 

tasdiqlangan qarorga muvofiq oddiy aksiyalar bilan birga nominal qiymati 1 so‘m 

bo‘lgan jami 1 512 000 000 (bir milliard besh yuz o‘n ikki million) dona imtiyozli 

aksiyalar emissiya qilingan hamda bankning fond birjadagi imtiyozli aksiyalar 

savdosi kengaytirilgan. 

Dissertatsiyaning uchinchi bobida “Tijorat banklarining investitsion 

jozibadorligini oshirish yo‘nalishlari” ilmiy va amaliy jihatdan tadqiq qilingan.